

தமிழ்நாடுபால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம்
பால் பொருட்கள் பண்ணை::அம்பத்தூர் :: சென்னை-98.
தொலைபேசி எண். 044-23464528-533 தொலை நகல் எண் 044-23464536

ஒப்பந்தப்புள்ளி கோருதல்

ரசகுல்லா தயாரித்து அவற்றை தேவையான அளவுகளில் சிப்பம் செய்து தருவதற்கு இரண்டு ஆண்டுகளுக்கு (2023-2025) மற்றும் ஐஸ்கிரீம், ஸ்வீட்ஸ், குக்கீஸ் விற்பனை பிரிவு வண்டியில் ஏற்றி அடுக்கி தருவதற்கு ஒரு ஆண்டுக்கு (2023-2024) இரண்டு தனித்தனி ஒப்பந்தங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன,

வ. எண்	வேலையின் தன்மை	ஒப்பந்தப்புள்ளி பற்றிய விளக்க கூட்ட நாள்	ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் பெறப்பட்ட கடைசி நாள்	ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் திறக்கப்படும் நேரம்
1.	இரண்டு ஆண்டுகளுக்கு சுமார் 52 மெட்ரிக் டன் ரசகுல்லா தயாரித்து அவற்றை தேவையான அளவுகளில் சிப்பம் செய்து தருவதற்கு (2023-2025)	07.12.2022 காலை 11.00 மணி	15.12.2022 மாலை 3.00 மணி	15.12.2022 மாலை 3.30 மணி
2.	ஒரு ஆண்டுக்கு ஐஸ்கிரீம், ஸ்வீட்ஸ், குக்கீஸ் விற்பனை பிரிவு வண்டியில் ஏற்றி அடுக்கி தருவதற்கு (2023-2024)	07.12.2022 காலை 11.30 மணி	15.12.2022 மாலை 3.00 மணி	15.12.2022 மாலை 4.30 மணி

ஒப்பந்தப்படிவங்கள் www.tenders.gov.in, www.aavinmilk.in என்ற இணையதளத்திலிருந்து இலவசமாக பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம் மற்றும் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் மற்றும் டேவணித்தொகையை www.tntenders.gov.in என்ற நிர்ணயிக்கப்பட்ட வலைதள முகவரியில் குறிப்பிட்ட தேதிக்குள் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

துணை: பொது மேலாளர் (பால்பதம்)
V. S. S. -
28/11/2022
R. S. S. -
28/11/22
M (Ad)
C. R. Y. -
28.11.2022

**THE TAMILNADU CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDN.LTD.
PRODUCTS DAIRY :: AMBATTUR :: CHENNAI-98**

TENDER NOTICE

Two separate open tenders (Two part) are invited for the different works which includes Preparation, Packing and stacking of Rasagulla at Products dairy for two years 2023 to 2025 and Providing 30 workers for Loading stacking of Ice cream, Sweets, Cookies, Fermented products, etc to Marketing Vehicle and its related work at Products dairy for One year 2023-2024

Sl.No	Nature of Works	Pre-bid meeting	Last date for submission	Opening of Technical bid
1	Preparation, packing and stacking of Rasagulla (100 grm,200 grm, etc) Approximately 52 Metric tons for two years 2023 to 2025	07.12.2022 at 11.00 AM	15.12.2022 at 3.00 PM	15.12.2022 at 3.30 PM
2	Providing 30 workers for Loading stacking of Ice cream, Sweets, Cookies, Fermented products, etc to Marketing Vehicle and its related works for One year 2023-2024	07.12.2022 at 11.00 AM	15.12.2022 at 3.00 PM	15.12.2022 at 3.30 PM

Tender Documents can be downloaded at the free cost from websites of www.tenders.gov.in, www.aavinmilk.in, Tender document filled forms and EMD can be submitted as e-tendering through www.tntenders.gov.in before due date and time.

Copy 28.11.2022
DEPUTY GENERAL MANAGER (DG)

V. Su - 28/11/2022
R. Smt - 28/11/22
M(Ad)